Rhein Ruhr Quali 2025/26

Vorqualifikation HNR m)C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Heilen 4 3 1 0 80:42 +38 7:1
2 Turnverein Biefang 4 3 1 0 71:37 +34 7:1
3 VfL Rheinhausen 4 2 0 2 43:61 -18 4:4
4 HCSterkrade 75 4 1 0 3 50:49 +1 2:6
5 JSG Hiesfeld/Aldenrade 4 0 0 4 25:80 -55 0:8
Bemerkungen

Turnierleitung Frank Grothe (ohne Harz)

Spielleiter-Kontaktadresse

Rosner, Karl-Heinz, Mobil: 0179-5200104, kruemelakki@web.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

X

Handball

Nordrhein

Sa. 17.05.2025 12:00 10024

Turnverein Biefang

12:40 10024 SV HeilRen

13:20 10024 HC Sterkrade 75

14:00 10024 Turnverein Biefang
14:40 10024 JSG Hiesfeld/Aldenrade
15:20 10024 VfL Rheinhausen

16:00 10024 HC Sterkrade 75

16:40 10024 VfL Rheinhausen

17:20 10024 SV HeilRen

18:00 10024 JSG Hiesfeld/Aldenrade

Hallenverzeichnis

10024
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Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde gedndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

VfL Rheinhausen

JSG Hiesfeld/Aldenrade
VfL Rheinhausen

SV Heilden

HC Sterkrade 75

SV HeilRen

Turnverein Biefang
JSG Hiesfeld/Aldenrade
HC Sterkrade 75
Turnverein Biefang

\

15:11
25:8
9:10

13:13
6:16
9:26

13:17

13:11

16:12
0:26



