

Rhein Ruhr Quali 2025/26

Vorqualifikation HNR mJC

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Heißen	4	3	1	0	80 : 42	+38	7 : 1
2	Turnverein Biefang	4	3	1	0	71 : 37	+34	7 : 1
3	VfL Rheinhausen	4	2	0	2	43 : 61	-18	4 : 4
4	HC Sterkrade 75	4	1	0	3	50 : 49	+1	2 : 6
5	JSG Hiesfeld/Aldenrade	4	0	0	4	25 : 80	-55	0 : 8

Bemerkungen

Turnierleitung Frank Gröthe (ohne Harz)

Spieleleiter-Kontaktadresse

Rösner, Karl-Heinz, Mobil: 0179-5200104, kruemelakki@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.05.2025 12:00 10024	Turnverein Biefang	VfL Rheinhausen	15:11
12:40 10024	SV Heißen	JSG Hiesfeld/Aldenrade	25:8
13:20 10024	HC Sterkrade 75	VfL Rheinhausen	9:10
14:00 10024	Turnverein Biefang	SV Heißen	13:13
14:40 10024	JSG Hiesfeld/Aldenrade	HC Sterkrade 75	6:16
15:20 10024	VfL Rheinhausen	SV Heißen	9:26
16:00 10024	HC Sterkrade 75	Turnverein Biefang	13:17
16:40 10024	VfL Rheinhausen	JSG Hiesfeld/Aldenrade	13:11
17:20 10024	SV Heißen	HC Sterkrade 75	16:12
18:00 10024	JSG Hiesfeld/Aldenrade	Turnverein Biefang	0:26

Hallenverzeichnis

10024 Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen